
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 6 Opěrné zdi“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000410“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění je zpracování projektových dokumentací (dílčích plnění
veřejné zakázky) pro opravy úseků silnic:
III/02324 Řípov, rekonstrukce zárubní zdi v km 1,240 – 1,320
II/354 Radostín nad Oslavou, opěrná zeď v km 52,230 – 52,380
II/360 Velké Meziříčí, opěrná zeď v km 105,040 – 105,160
Na každé dílčí plnění bude vypracována samostatná projektová dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 485 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: Rušar mosty, s.r.o.
Sídlo: Majdalenky 853/19

63800 Brno
IČO: 29362393

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
7% - geodetické zaměření

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. Rušar mosty, s.r.o. Majdalenky 853/19
63800 Brno 29362393 586 850 Kč

9. Pracný Jan, Ing. Výholec 1148/23
62400 Brno 62087851 767 140 Kč

1. Geoengineering spol.
s r.o.

Havlíčkovo nábřeží
2728/38
70200 Ostrava

47668121 802 593 Kč



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

6. Projekční kancelář
PRIS spol. s r.o.

Osová 717/20
62500 Brno 46974806 906 895 Kč

4.
Pontex, spol. s r.o.
(Pontex Consulting
Engineers, Ltd.)

Bezová 1658/1
14700 Praha 40763439 1 010 350 Kč

7.
IM-Projekt,
inženýrské a mostní
konstrukce, s.r.o.

Vodní 970/1
60200 Brno 27689328 1 015 553 Kč

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 20. 09. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel, v.r.


